

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 15-02 - 2017 roku

**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

dot. postępowania na: *sukcesywne dostawy staplerów, narzędzi laparoskopowych, łat oraz protez naczyniowych (sprawa nr 07/17)*

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

Pytanie 1 Dotyczy Zadania nr 3

Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów łat uszczelnianych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy, przepuszczalność poniżej 0,5 ml/cm²/min, grubość ściany 0,36mm.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 2 Dotyczy Zadania nr 4

Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów protez niesrebrzonych, ale z możliwością łączenia jonowego powleczenia z antybiotykiem, uszczelnianych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy.

Odpowiedź: Nie

Pytanie 3 Dotyczy Zadania nr 4

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 7 w miejsce pierwotnych parametrów protez o długości 25cm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4 Dotyczy Zadania nr 6

Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów protez o grubości ściany 0,47mm.

Odpowiedź: Nie

Pytanie 5

Czy Zamawiający z zadania 2 wydzieli pozycje: 5,6,7,8,9, i utworzy dla nich oddzielne zadanie co pozwoli nam na złożenie nowej konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączenie z nich poszczególnych pozycji.

Pytanie 6

Czy Zamawiający zgodzi się w zadaniu 2 poz. 5 na zaoferowanie worka laparoskopowego na preparaty z metalem pierścieniem z mechanizmem pozwalającym na pełne otwarcie i zamknięcie worka o długości trzonu 23,5 cm i pojemności 200 ml?

Odpowiedź: Nie

1

Pytania dotyczą Zadania 2 - Jednorazowe narzędzia laparoskopowe

Pytanie 7

Czy Zamawiający aby zwiększyć konkurencyjność w pakiecie nr 2 zezwoli na zaoferowanie poniższego asortymentu oraz czy zezwoli na wydzielenie w pakiecie poz. 10 i stworzenie z niej pak 2a?

1. Disektor laparoskopowy 5 mm monopolarny z atraumatycznymi ząbkami, o długości 33 cm,
2. Nożyczki laparoskopowe 5 mm monopolarne z o dł. 33 mm , atraumatyczne
3. Chwytnik laparoskopowy 5 mm z dużymi atraumatycznymi zębami (inny niż grasper) o długości 33 blokadą zapadkową
4. Chwytnik laparoskopowy typ grasper 5 mm o długości 33 cm z blokadą zapadkową
5. Laparoskopowy worek na preparaty z metalem pierścieniem z mechanizmem pozwalającym na pełne otwarcie i zamknięcie worka o długości trzonu około 29,5 cm i pojemności 250 ml
6. Trokar 11 mm z przezroczystą, karbowaną kaniulą z 2-stopniowym zaworem insuflacyjnym , kierunkowym, metalowym ostrzem w kształcie litery V. , całość wykonana z tworzywa , trokar musi posiadać wbudowaną uszczelkę 5 – 11 mm
7. Kaniula 11 mm karbowana, przezroczysta z 2-stopniowym zaworem insuflacyjnym , wbudowaną uszczelką 5 – 11 mm kompatybilna z trokarem 11 mm (opisanym powyżej)
8. Trokar 5 mm z karbowaną, przezroczystą kaniulą z kierunkowym metalowym ostrzem w kształcie litery V, 2-stopniowym zaworem insuflacyjnym, całość wykonana z tworzywa.
9. Kaniula 5 mm karbowana, przezroczysta z 2-stopniowym zaworem insuflacyjnym, kompatybilna z trokarem 5 mm (opisanym powyżej)

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączenie z nich poszczególnych pozycji oraz podtrzymuje opis/parametry narzędzi laparoskopowych zawarty w SIWZ.

Pytanie 8 Dotyczy Zadania nr 6

Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów protez z możliwością resterylizacji nieużytych części protezy przy użyciu tlenku etylenu lub pary 10 lub więcej razy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 9

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania w pakiecie nr 4 protez z protekcją antyinfekcyjną impregnowanych solami srebra i uszczelnianych kolagenem?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 10

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania w pakiecie nr 4 protez z protekcją antyinfekcyjną impregnowanych solami srebra i uszczelnianych kolagenem o długości przy spełnieniu pozostałych parametrów zgodnych z SIWZ:

dla pozycji nr 5 o długości 70 cm

dla pozycji nr 6 o długości 40 cm

dla pozycji nr 7 o długości 20 cm

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ

Pytanie 11

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania w pakiecie nr 5 protez naczyniowych o długości:

dla pozycji nr 6 o długości 70 cm

dla pozycji nr 7 o długości 40 cm

dla pozycji nr 8 o długości 40 cm

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

ZMIANY TREŚCI SIWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zmianami) dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie terminu składania otwarcia ofert:

Rozdział **H SIWZ** otrzymuje nowe brzmienie:

Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert

1. Miejsce składania: bezwzględnie Kancelaria zamawiającego 3 kondygnacja, pokój 10.

Termin składania – do godz. 9⁰⁰ **dnia 20 lutego 2017 r.**

2. Miejsce otwarcia – Dział Zamówień Publicznych zamawiającego, kondygnacja 3, pokój 7

Termin otwarcia – godz. 9³⁰ **dnia 20 lutego 2017 r.**

Powyższa zmiana treści SIWZ jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek